REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES
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Version: 03

“"‘-":.’;Fj;"fi};"““ Fecha de emisi6n: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Charla de ley 41-08 de Funcién Area organizadora: Direccién de Sistemas de Carrera
Publica
Tipo: Interna D Externa| y Fecha: 25/7/2024 | Plataforma utilizada: Zoom Cédigo de enlace a plataforma: 026756
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Abril M. Arias Taveras
Cédula iAsistio?
No. Nombre y apellido fﬁﬁ; (":::L;:::?:; i’azzn:::;'::o[o Instj;::;én ; Correo Electrénico 5| NO
colocar N/A)
i Abdia Elizabeth Acebedo Trinidad F N/A DIECOM bdia.acevedo@diecom.gob.do X
2 Alisania Mercedes De Los Santos F N/A DIECOM alisania.mercedes@diecom.gob.do X
3 Ambar Miguelina Méndez F N/A DIECOM ambar.mendez@diecom.gob.do X
4 Anderson Santana M N/A DIECOM anderson.santana@diecom.gob.do X
5 Andrés Hirujo Pichardo M NA DIECOM andres.hirujo@diecom.gob.do X
6 Andris Josefina Vallejo Lugo F N/A DIECOM antonio.firpo@diecom.gob.do X
7 Antonio Luciano Firpo M N/A DIECOM antonio.firpo@diecom.gob.do X
8 Anyelina Pineda Jiménez F N/A DIECOM Anyelina.pineda@diecom.gob.do X
9 Arleny Casanova Castro F N/A DIECOM arleny.casanova@diecom.gob.do X
10 Awilda Morilla Pérez F N/A DIECOM awilda.morilla@diecom.gob.do X
11 Berta Michel Emita F N/A DIECOM berta.michel@diecom.gob.do X
12 Chantal Paulino Roman F N/A DIECOM Chantal.Paulino@diecom.gob.do X
13 Clara Patricia Gil Hernandez F N/A DIECOM clara.gil@diecom.gob.do X




14 Claret Matos Cadena F N/A DIECOM claret.matos@diecom.gob.do

15 Cindy Cristina Coronado Peguero F N/A DIECOM cindy.coronado@diecom.gob.do
16 Cornelio Nolasco Parra M N/A DIECOM cornelio.nolasco@diecom.gob.do
17 Coral Maria Valenzuela Valerio F N/A DIECOM coral.valenzuela@diecom.gob.do
18 Cristopher José Fernandez Frias M N/A DIECOM cristopher.fernandez@diecom.gob.do
19 Dania Josefina Nufiez Matos F N/A DIECOM dania.nunez@diecom.gob.do

20 Daniel Antonio Salas Nina M N/A DIECOM daniel.salas@diecom.gob.do

21 Daniela Hinojosa Rodriguez F N/A DIECOM daniela.hinojosa@diecom.gob.do
22 Darys Loribeth Ferndndez Jiménez F N/A DIECOM darys.fernandez@diecom.gob.do
23 Dayan Taveras Gonzdles M N/A DIECOM dayhan.taveras@diecom.gob.do
24 Delfin Junior Ramirez M N/A DIECOM delfin.ramirez@diecom.gob.do
25 Diosalis Del Carmen Almonte Reyes F N/A DIECOM diosalis.almonte@diecom.gob.do
26 Elizabeth Altagracia Feliz Alcantara F N/A DIECOM elizabeth.feliz@diecom.gob.do
27 Enmanuel Urefia Vargas M N/A DIECOM enmanuel.urena@diecom.gob.do
28 Enrique Antonio Pefia M N/A DIECOM Enrique.pena@diecom.gob.do

29 Estephany Del Carmen Encarnacién Reyes F N/A DIECOM Estephany.Encarnacion@diecom.gob.do
30 Eylan Larivel Mota Rojas F N/A DIECOM eylan.mota@diecom.gob.do

3 Fabia Vannesa Pefia Cornelio F N/A DIECOM vanessa.pena@diecom.gob.do
32 Fe Esperanza Mena Raymundo F N/A DIECOM fe.mena@diecom.gob.do

33 Fiol Daliza De la Cruz Reyes F N/A DIECOM fiol.delacruz@diecom.gob.do

34 Flavio Arturo Risk Antufia M N/A DIECOM flavio.risk@diecom.gob.do




35 Franklyn Alberto Hasbun Garcia M N/A DIECOM franklyn.hasbun@diecom.gob.do
Genesis Elias Acencio F N/A DIECOM genesis.elias@diecom.gob.do

37 Glennys Massiel Henriquez F N/A DIECOM glennis.henriquez@diecom.gob.do

38 Glenny Maria Cruz Castillo F N/A DIECOM glenny.cruz@diecom.gob.do

39 Gregory Ramon Olivero Sanchez M N/A DIECOM gregory.olivero@diecom.gob.do

40 Heydy Grisel Noboa F N/A DIECOM Heydy.Noboa@diecom.gob.do

41 Héctor Emilio Martinez M N/A DIECOM hector.martinez@diecom.gob.do

42 Hilaria Pascual German F N/A DIECOM hilaria.pascual@diecom.gob.do

43 Jesus Aquino Albino M N/A DIECOM jesus.aquino@diecom.gob.do

44 Jesus Garcia Coste M N/A DIECOM Jesus.Garcia@diecom.gob.do

45 Jhonathan Inoa Otero M N/A DIECOM Jhonatan.inoa@diecom.gob.do

46 Joan Manuel Frometa Santos M N/A DIECOM joan.frometa@diecom.gob.do

47 Joan Manuel Ruiz M N/A DIECOM joan.ruiz@diecom.gob.do

48 José Armando Polanco Pefia M N/A DIECOM jose.polanco@diecom.gob.do

49 Jose Alberto Pérez Hernéndez M N/A DIECOM jose.perez@diecom.gob.do

50 Juan Aquilino Gonzdlez Cruz M N/A DIECOM juan.rodriguez@diecom.gob.do

52 Juan Carlos Rodriguez Duran M N/A DIECOM juan.rodriguez@diecom.gob.do

53 Juan De Dios Peguero M N/A DIECOM juan.peguero@diecom.gob.do

54 Juana Vizcaino F N/A DIECOM uana.vizcaino@diecom.gob.do

55 Julio Eduardo Henriquez Parra M N/A DIECOM julio.henriquez@diecom.gob.do

56 Karen Del Rosario Lockhart F N/A DIECOM karen.lockhart@diecom.gob.do




57 Karina Hortencia Balcacer F N/A DIECOM karina.balcacer@diecom.gob.do
58 Katherine Felicia Subero F N/A DIECOM katherine.subero@diecom.gob.do
59 Kensil Enmanue! Pérez M N/A DIECOM kensil.perez@diecom.gob.do

60 Laura Rafaela Dilone F N/A DIECOM laura.dilone@diecom.gob.do

61 Leandro De Jesis Nufiez Aimonte M N/A DIECOM Leandro.nunez@diecom.gob.do
62 Luis Felipe Taveras Mercedes M N/A DIECOM luis.taveras@diecom.gob.do

63 Maria Esther Liriano Tejeda F N/A DIECOM maria.liriano@diecom.gob.do

64 Maria Carela Ceron F N/A DIECOM maria.carela@diecom.gob.do

65 Maria Victoria Aybar F N/A DIECOM maria.aybar@diecom.gob.do

66 Mariel Altagracia Urbaez Méndez F N/A DIECOM maria.aybar@diecom.gob.do

67 Mayra Casanova Encarnaciéon F N/A DIECOM mayra.casanovas@diecom.gob.do
68 Mayrim Guzman Marcelino F N/A DIECOM mayrim.guzman@diecom.gob.do
69 Mercedes Tomasina Veras F N/A DIECOM miguel.montesdeoca@diecom.gob.do
70 Miguel Frank Montes De Oca M N/A DIECOM miguel.montesdeoca@diecom.gob.do
71 Miguel Angel Tolentino Silverio Y| N/A DIECOM miguel.tolentino@diecom.gob.do
72 Natalie Rosario Mejia F N/A DIECOM natalie.rosario@diecom.gob.do
73 Niulka lvelise Santos Caceres F N/A DIECOM niulka.santos@diecom.gob.do

74 Orlando David Jerez Medrano M N/A DIECOM orlando.jerez@diecom.gob.do

75 Priscila Sabrina Noboa Feliz F N/A DIECOM priscila.noboa@diecom.gob.do
76 Rafael Arturo Abreu De Los Santos M N/A DIECOM rafael.abreu@diecom.gob.do

77 Ricardo Antonio Pichardo Vifias M N/A DIECOM ricardo.pichardo@diecom.gob.do
78 Robert Jesus Tejeda Garcia M N/A DIECOM robert.tejeda@diecom.gob.do




79 Roberto Manuel Medos Nufiez M N/A DIECOM roberto.medos@diecom.gob.do

80 Rosa Henriquez F N/A DIECOM Rosa.Henriquez@diecom.gob.do
81 Rosanna Pefia F N/A DIECOM rosanna.pena@diecom.gob.do

82 Ruben Encarnacidn M N/A DIECOM ruben.encarnacion@diecom.gob.do
83 Santa Lucitania Tolentino Guerrero F N/A DIECOM santa.tolentino@diecom.gob.do

84 Wander Cayo F N/A DIECOM wander.cayo@diecom.gob.do

85 Wendy Taulé Sanchez M N/A DIECOM wendy.taule@diecom.gob.do

86 Yan Carlos Simon Pérez F N/A DIECOM yan.perez@diecom.gob.do

87 Yira Angélica Jiménez Bencosme F N/A DIECOM YiraJimenez@diecom.gob.do

88 Victor Hugo Reyes Beltré M N/A DIECOM victor.reyes@diecom.gob.do
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